Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» июня  2014 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
Томской области

	№ 039

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 30 апреля 2014 года № 026 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Орловского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Орловского сельского поселения от 30 апреля 2014 года №026 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Орловского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений следующие изменения:

1) В пункте 6  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
2) В пункте 6  абзац второй слова «распоряжение Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжение Администрации  Орловского сельского поселения»;
3) В пункте 8  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
4) В пункте 10  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
5) В пункте 11  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
6) В пункте 12  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
7) В пункте 21  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
8) В пункте 22  слова «распоряжения Главы  Орловского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации  Орловского сельского поселения»;
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения  	                 		Е.М.Стражева